Администрация Усть-Погожинского сельского поселения
Дубовского муниципального района
Волгоградской области
__________________________________________________________________

Постановление

от  «26» января 2023 г.      						         № 09-Р

Об исключении  с учета нуждавщихся в улучшении жилищных условий

     Руководствуясь законом Волгоградской области № 1125-ОД от 01.12.2005 г «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в Волгоградской области» и на основании личного заявления  (от 25.01.2023 г.)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из числа нуждавщихся в улучшении жилищных условий следующих граждан:
1.1.  Гр. Сулайманова Диана Ибрагимовна 02.03.2001  года рождения и её состав семьи:
1. Муж– Сулайманов Карим Шералиевич                     11.11.1995г.р.,
2. Сын – Сулайманов  Азиз Каримович                        21.05.2019г.р.,
3. Дочь – Сулайманова  Асия Каримовна                     11.05.2021г.р.,
4. Сын – Сулайманов   Асиф Каримович                      11.05.2021г.р.

2. Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Погожинского
сельского поселения:                                                               Э.А. Сулейманов